
 

PP06    
 

 
 
 
 
 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

POKYNY PRO PODÁNÍ ŽÁDOSTI O ÚČAST A PRO 
PODÁNÍ SOUTĚŽNÍHO NÁVRHU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



PP06    
  
 

2 
 

ŽÁDOST O ÚČAST 
 
Termíny 
 

18. června 2021   podávání dotazů 
30. června 2021 23:59 hod. SEČ  podání Žádosti o účast 
15. července 2021   zasedání poroty ke snížení počtu účastníků 
 
Kontrolní seznam 
 

Obsahové náležitosti Žádosti o účast 
 

Dokument se doporučuje zpracovat dle vzoru PP01 a bude obsahovat: 
 

☐ krycí list potvrzení účasti 
☐ údaje o účastníkovi  
☐ dokumenty dle odst. 4.2. Soutěžních podmínek:  

☐ čestné prohlášení dle vzoru PP02 
☐ motivační dopis 
☐ portfolio v rozsahu dle odst. 4.4.4. Soutěžních podmínek 
 

Registrace v elektronickém nástroji E-ZAK pro účely Soutěže 
 

Žádost o účast a soutěžní návrh může v digitální podobě podat pouze ten účastník, který bude registrován v 
příslušném elektronickém nástroji. 
Z výše uvedeného důvodu Zadavatel žádá účastníky, aby se pro účely Soutěže o návrh registrovali do 
elektronického nástroje https://smart.ezak.cz/. 
 

Návod k registraci: https://sites.google.com/fen.cz/napovedafen/n%C3%A1pov%C4%9Bda-fen/registrace-a-
ov%C4%9B%C5%99en%C3%AD-dodavatele/registrace-dodavatele. 
 

Registrace dodavatele: https://smart.ezak.cz/registrace.html. 
 
Upozornění 
 

Zadavatel upozorňuje účastníky, že pro registraci do elektronického nástroje je nutné mít elektronický 
podpis: https://sites.google.com/fen.cz/napovedafen/n%C3%A1pov%C4%9Bda-fen/registrace-a-
ov%C4%9B%C5%99en%C3%AD-dodavatele#h.p_T3HgqiGp14Lg.  
Doporučujeme tak účastníkům učinit registraci s co největším předstihem. Pokud účastník již na 
tomto profilu registraci zřízenou má, použije své přihlašovací údaje. 
 
Pokyny k elektronickému podání Žádosti o účast 
Účastníci ve lhůtě určené Soutěžními podmínkami podají žádosti o účast, a to v digitální podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje https://smart.ezak.cz/ níže uvedeným způsobem. 
Po přihlášení do systému https://smart.ezak.cz/ (po úspěšné předchozí registraci účastníka – viz Registrace v 
elektronickém nástroji) účastník vyhledá v systému https://smart.ezak.cz/ příslušnou soutěž o návrh s 
názvem „Svazková škola Chýně–Hostivice “ (zakázka: https://smart.ezak.cz/vz00000072), na kterou podává 
žádost o účast. 
 

 

Pokyny pro podání žádosti o účast: https://smart.ezak.cz/manual.html 



PP06    
  
 

3 
 

Upozornění 
 

Účastník může v rámci jednoho podání přiložit neomezené množství souborů, každý však o maximální 
velikosti 50 MB. V případě vkládání formátu souboru, který není v E-ZAK podporovaný, je nutné tento 
soubor nejprve vložit do ZIP souboru. 
 
 

SOUTĚŽNÍ NÁVRHY 
 

Termíny 
 

7. září 2021    podávání dotazů 
30. září 2021 14:00 hod. SEČ  podání soutěžních návrhů 
14. října 2021    hodnotící zasedání poroty 

 
Rozvržení panelů a označení návrhu 
 

Zadavatel doporučuje jejich uspořádání dle vzoru uvedeného v příloze P.03 Soutěžních podmínek. 
 

Označení obalu 
 

Všechny části návrhu odevzdávané v listinné podobě (grafická část), by měl účastník ve vlastním 
zájmu vložit do pevného a zalepeného obalu chránícího návrh proti poškození zabezpečeného proti 
otevření s nápisem „NEOTEVÍRAT – SOUTĚŽNÍ NÁVRH – SVAZKOVÁ ŠKOLA CHÝNĚ–HOSTIVICE“. 
Požadavky na obal jsou doporučující, zadavatel však nenese odpovědnost za to, že návrhy bez řádného 
označení na obalu nebudou doručeny na adresu odevzdání a za to, že porota nebude schopna poškozené 
návrhy hodnotit. 

 
Kontrolní seznam 
 

Závazné podmínky soutěže, jejichž nedodržení má za následek vyloučení ze soutěže 
 

☐ náležitosti soutěžního návrhu dle odst. 6.1.1. soutěžních podmínek (grafická část, textová část a 
  další součásti soutěžního návrhu) 
☐ anonymní prezentace návrhu bez jména a podpisu účastníka či hesla nebo jiné grafické značky 

 
Obsahové náležitosti soutěžního návrhu dle odst. 6.2., 6.3. a 6.4. Soutěžních podmínek 

 

Grafická část: 
 

☐ panel 1 
☐  nadhledová axonometrie v rozsahu zachycujícím celkové řešení pozemku pro školu 

(doporučený formát (3:2) 
☐  situace širších vztahů zobrazující urbanistické řešení areálu školy a jeho okolí v doporučeném 

měřítku 1:2000 
☐ anotace (cca 1000 znaků včetně mezer) 

☐ panel 2 
☐  situace zobrazující celý areál školy vč. půdorysu nástupního podlaží s vyznačenými vjezdy a 

vstupy do objektů i návaznosti na okolní přístupové trasy v doporučeném měřítku 1:500 



PP06    
  
 

4 
 

 
☐ panel 3  

☐  půdorysy nástupního podlaží s navazujícím parterem a vyznačenými vstupy do objektu, 
půdorysy ostatních podlaží, charakteristické řezy a pohledy v doporučeném měřítku 1:200 

☐ panel 4  
☐  půdorysy nástupního podlaží s navazujícím parterem a vyznačenými vstupy do objektu, 

půdorysy ostatních podlaží, charakteristické řezy a pohledy v doporučeném měřítku 1:200 
☐ panel 5  

☐ detail fasádního pláště (řez a půdorys) 1:20 
☐ další skici, diagramy a schémata objasňující návrh 

☐ panel 6 
☐ min. 2 perspektivy exteriéru z pohledu chodce 
☐ min. 2 perspektivy interiéru 

 
Textová část: 

 

☐ titulní strana se zmenšeným panelem 1 
☐ anotace pro účely další prezentace Soutěže v doporučeném rozsahu cca 400 znaků 
☐ průvodní zpráva v doporučeném rozsahu čtyři normostrany 
☐ vyplněná tabulka bilancí dle vzoru P04 

 
Další součásti soutěžního návrhu: 

 

☐ dokument „Autor“ dle vzoru PP03  
☐ dokument „Nabídková cena“ dle vzoru PP04 

 
Upozornění 
 

Soutěž je anonymní. 
Žádná z částí hodnocených porotou, včetně obalu návrhu, nesmí být označena logem, grafickou 
značkou nebo jakýmkoliv jiným způsobem, který by znamenal porušení anonymity. 
 
Způsob podání soutěžního návrhu 
 

Soutěžní návrh bude podán v listinné a digitální podobě. Části soutěžního návrhu, které nejsou dle 
Soutěžních podmínek Zadavateli podávány v listinné podobě podává účastník prostřednictvím elektronického 
nástroje https://smart.ezak.cz/. 

 

Pokyny k elektronickému podání soutěžního návrhu: https://smart.ezak.cz/manual.html. 
 
Upozornění 
 

Účastník může v rámci jednoho podání přiložit neomezené množství souborů, každý však o maximální 
velikosti 50 MB. V případě vkládání formátu souboru, který není v E-ZAK podporovaný, je nutné tento soubor 
nejprve vložit do ZIP souboru. 
 

Zadavatel ujišťuje účastníky, že ke všem digitálně podávaným částem soutěžních návrhů, které by 
bylo možné ztotožnit s osobou autora (stejně tak i k žádosti o účast a potvrzení účasti) budou mít 



PP06    
  
 

5 
 

přístup pouze oprávněné osoby Zadavatele, resp. administrátora této soutěže o návrh, které se 
nebudou účastnit hodnotícího zasedání soutěžní poroty. Soutěžní porotě budou podání odevzdaná 
účastníkem digitálně předána vždy v podobě zachovávající princip anonymity účastníků Soutěže o 
návrh. 


